令和５年５月 25 日

各 位

見附市役所 総務課

建工第４号「見附駅周辺整備（東口駅前広場造成） 工事」に係る

質問の回答について

標記の入札公告に寄せられた質問について、下記のとおり回答します。

記

№ 質問事項 回答

１

内訳書 A-05 A-06

金属製建具工事の鋼製トップライト

の寸法ですが、内訳書では【16200×

3500】とありますが、設計図では

【16200×2000 以下（ガラス寸法）】

とあります。【16200×2000】を「正」

と考えてよろしいでしょうか。

お見込みのとおりです。

見附市役所 総務課管財係

ＴＥＬ：0258-62-1700

ＦＡＸ：0258-63-1006